
DECRETO Nº 26.580, DE 30/07/2013. 
 
 
 

NOMEIA CONSELHEIRA  EM SUBSTITUIÇÃO PARA 
COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL – CMASA – BIÊNIO 2012-
2014. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPIRITO 
SANTO, NO USO DA ATRIBUIÇÃO QUE LHE CONFERE O INCISO XIX, 
ARTIGO 55 DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL. 

 
 

DECRETA: 
 
 

  Art. 1º  Ficam nomeadas as Conselheiras abaixo relacionadas, Representantes 
Governamentais, em substituição as Titulares Maria Antônia Falcão e  Natalia Pinheiro da Silva,  para 
compor o Conselho Municipal de Assistência Social de Aracruz-ES – CMASA, a saber: 
 

CMASA - CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS CONSELHEIROS 

Secretaria de Saúde - SEMSA Titular:  Glaucieny de Lima Moraes da Vitória 
Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão - 
SEMPLA 

Titular:  Durcilei Bosio 
 

 
  Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos ao dia 08/07/2013. 
 
  Prefeitura Municipal de Aracruz, 30 de Julho de 2013. 

 
 
 

MARCELO DE SOUZA COELHO 
Prefeito Municipal 

 


